Mirabel

Aesthetics « Lasers

LleHnTe, NOCOYEHU TYK MOXe Aa He ca aKTyasHu.
MpoueaypuTte ce U3BLPLUBAT crieg NnpegBapuTesriHa
KOHCYITaLuA C NneKkap U U3roTBAHe Ha ecTeTUYeH
nnaH Ha ctonHocT — 50 nB.

EcmemuyHa depmamousioausi:

Mop,envlpaHe Ha nuue

2p. bypeac

Kk-c¢ "Bp. MunaduHoeu"” 65n. 134 napmep
0888 824 865
dragolov@dermamirabel.com
www.dermamirabel.com

/3anbnBaHe Ha obem, 3anMyaBaHe Ha 6p'b‘-IKl/1, nosauraHe Ha nuueBna KOHTYpP, akTUBEH CTUMYIaTop 3a

npon3BoACTBOTO Ha HOB KonareH/

S /3a 1 rog.TpanHocT/
M /3a 1,5 rog. TpanHocT/
L /3a 2roa. TpanHocT/

600 nB
700 nB
900 nB

[3anbnBaHe Ha obeMm, 3annyaBaHe Ha BPBbYKK, NOBAMIAHE Ha NULEBUS KOHTYP, aKTUBEH CTUMynaTop 3a

npon3BoaCcTBOTO HA HOB konareH/

Radiesse 1.5ml

MnasmonndTUHr:

1 npoueaypa
MakeT oT 4 npouenypu x 180,00n8

dunbp 3a pascTex Ha Koca:
DR.CYJ Hair Filler
XvanypoHoBu hunbpu:

O6em Ha ycTHM 1 Mn

O6em Ha ckynun 1 mMn

HasonabuanHu 6pbyku 1 mn

Xvagpataumsa Ha nuue 1 mn

XungpaTtaums Ha wusa 1 mn

Xvigpataums Ha gekonte 1 mn

JIndpTnpaHe Ha nuue 2-5 mn

lopHa YacT Ha nuue 1 mn

Kopekuusi Ha yCTHU, UHXXEKTUPaHWU OT ApYr1 nuua

BoTynMHOB TOKCUH:

EgHa 30Ha
Yeno, o4n, mexgyoune

800 nB

200 nB
720 nB

300 nB

400 nB
450 nB
450 nB
500 nB
550 nB
300 nB
550 nB
400 nB
500 nB

200 nB
600 nB


mailto:dragolov@dermamirabel.com
http://www.dermamirabel.com/

TpeanUTUHT C ME3OKOHLMU:

1 6p. NnHeapHu
2 Bp. cnupanoBuaHu
1 6p. 3bbOuaTn

Me3oTepanus:

KucnopogHa mesoTtepanus
Knacuuyecka me3otepanusa 3a nuue
Knacuyecka mesoTepanusi nmue v wns
- 3 npouenypu
MesoTepannsi 0Kono o4n(TbMHM KPBbroBe, NUTMpaHe Ha OKO)
MesoTepanus 3a pasbuBaHe Ha LenynuT (Tsm0)

Eyes
Injectable
Strimatrix
Cellutrix
Hyalift® 35
Silisorg
Tensor Lift
Whitening

Inj. Hyalift® 75
Inj. Hyalift® 75 Proactive
XL Hair®

JNleyeHue Ha cTpum ¢ CO2 naszep:

EovHWYHM ctpum
1 30Ha /ueHara ce yTouHsaBa cneg npernea/

doTonogmnaasiBaHe:

Dye SL nuue

Dye SL wwus

Dye SL pekonte

Dye SL nuue u wus

Dye SL nuue, wns n gekonTte

MurmeHTaunn DyeVL.:

1-2 neTHa
3-5 netHa
Lano nuue
PameHe
[nanun rpuo

BeHu n Kanundapu nuude:

Cbpaosu 3Be3amn 1-2 6pos
CbpoBwu 3Be3an 3-5 6posi
Hoc
Bysn

30 nB
50 nB
1200 nB

60 nBe
150 nB
250 nB
660 nB
120 nB
200 nB

130 nB
180 nB
180 nB
290 nB
130 nB

80 nB
180 nB
150 nB
200 nB
220 nB
100 nB

100 nB
200 nB

120 nB
120 nB
150 nB
200 nB
300 nB

40 nB
80 nB
200nB
250 nB
100 nB

40 nB
70 nB
50 nB
150 nB



Liano nuue
BeHu n kKanunspm Kpaka:

EOovHn4YHO TpeTnpaHe Ha marnku cbaoBe
Mopbenpuum
begpa

I'IpemaXBaHe Ha TaTyUPOBKU:

25 KkB.CM
200 kB.CM

MNpemaxBaHe Ha NepMaHeHTeH rpuMm:

Bexxaun

CO2 nasepeH pecbpdeNCUHT:

Pbue

OKONooY€eH KOHTYp
JInue

Bysn

bpaga/gonHa yentoct
Yeno

Jlvue n wus

Jlnue, wna n nekonte

CO2 nasepHo nNpemMaxBaHe Ha 6enesu:
5x1 cm

5x2 cm
5x10 cm

Legato Il ( pagno4ecToTeH NUMUHT):

Jlnue +iTED
3oHa + iTED

Accent Ultra ( pagno4yectoTeH N TUHT):

OKornoo4eH KOHTYp
Yeno

[onHa yacTt Ha nuue
Bpagunyka

Dekonte

Llano nuue

Accent ULTRA Ttano

Kopem

Kopewm + nanacku
Manacku

Pbue - Muwnuumn
Bpuy

BbaHaH + 6pny

300 nB

100 nB
200 nB
300 nB

80 nB
150 nB

80 nB

200 nB
200 nB

500 nB
200 nB
200 nB
200 nB
700 nB
1000 nB

50 nB
100 nB
150 nB

280 nB
180 nB

50 nB
100 nB

100 nB

50 nB
150 nB
180 nB

120 nB
200 nB
120 nB
150 nB
120 ne
200 nB



3agHa vacTt 6egpa 200 nB
BbTpeluHa yact 6eapa 150 nB
KoneHne 120 ne

Clear lift aHTK - enaX Nnpoueaypa:

Oun 80 nB
Lisno nuue 250 nB
Lano nvue + wua 350 nB
Llano nuue + wwna + gekonte 450 nB

XUMUYEH NUINHr:

XYMUYEH NUNKUHF fnLe - NoBbpxHoCcTeH Skintech 100 nB
XUMWYEH NMUNKUHT Nuue - Abnook TCA 120 nB
XVMUWYEH NWUAWHT NULe - MOBbPXHOCTEH 70 nB
XvMuYeH nunuHr rpbb - obnbok 150 nB
XVMUWY€EH NUAYHT FPb6 - NOBLPXHOCTEH — ANaHu - rpbo 50 nB
Cosmo Peel 180 nB
Mela Peel 150 nB

HydraFacial - ekcchonupaHe, XuMUYEH NUIUHT, EKCTPaKLUs, pereHepauuva u xugparauus:

Knacnyecku 140 ne
AHTU-engx 160 nB
[mapgka koxa 160 ne
[MogMnagaBaHe + M3cBeTNsABaHE HAa XMMEePnMrMeHTaLmm 180 nB
Npb6 ( 6enesn ot akHe) 160 nB
PbLue (6enesu Ha cTapeeHe oT YB nbun) 90 nB
LPG:

Tpuko 30nB8
1 npouenypa 40 nB
6 npoueyapu 150 nB
12 npouenypu 260 nB
1 npouenypa 30 nB
6 npouenypu 150 nB
12 npouenypu 250 nB
JlazepHa enunauua Soprano Ice Platinum: XKenu Mbxe
Bexan 30 nB 30 nB
Ckynu 40 nB 60 nB
Bakembapau 40 nB 60 nB
['opHa ycTHa + Opagnyka 60 nB 80 nB
['opHa ycTHa 30 nB 40 nB
Bpaauuka (nonHa YentocT) 40 nB 60 nB
Liano nuue 90 nB 100 nB
Lna 50 nB 80 ne
MNogMmuwHnLmM 50 nB 70 nB
Pbue 1/2 130 nB 150 nB
Llenn pbue 150 nB 190 nB
PameHe 80 nB 130 nB

Apeonu 25 nB 35 nB



Kopem + ropamn 190 nB 250 nB

Mpamn 110 nB 160 nB
Kopem 100 nB 130 nB
KopemHa nuHus 50 nB 50 nB
pbO + KpbCT 240 nB 280 nB
pb6 180 nB 200 nB
KpbeT 90 nB 130 nB
MHTMMHa obnact (usna) 120 nB 150 nB
TPUBIBAHUK (BBHLWHUM BUKMHK) 60 n. -
Begpa 270 nB 320 nB
MonGeapuun 230 nB 290 nB
Llenn kpaka 450 nB 550 nB
Cepanvuwe 120 nB 150 nB
Liano tano 700 nB 1000 nB

BesurneHa mesotepanua Guna Phoresis:

LleHa 3a egHa npoueaypa 40 nB
EavHu4Ha LeHa B nakeT oT 4 npouenypu 150 nB

BCEKW MECEL| B nasepHa knuHuka ,,MUPABEN“ nmame npomounmn Ha pa3nuyHu
AHTU-EUOX npouenypwm!

B1HL3MOXHO € LleHUTEe NOCOYEHU TVK, [ia He ca aKTyaﬂHM!

MHdopmaumsa OTHOCHO TEKYLUMTE LIeHU 1 NPOMOLMM MOXeTe Aa HaMepuTe Ha Hawus
yebcanT, Faceboook ctpaHuua nnu Ha TenedoH: +359 888 824 865 .

NasepHa knuHuka ,,MUPABEIJT“ paGoTu eaMHCTBEHO U caMO C Han-goopuTe NasepHu
anapaTtu Ha nasapa!

TenecpoH 3a 3ana3BaHe Ha Yac 3a KoHcynTauusa: +359 888 824 865 .



KnuHu4yHa depmamounioausi:

NMpemaxBaHe Ha KOXHU ne3uu ¢ CO2 na3sep:

[o 5 nesnn 100 nB
5-10 nesuun 150 nB
Hapg 10 ne3un 180 nB
NMpemaxBaHe Ha kcaHTena3mu ¢ CO2 na3sep:
[o 2 ne3unn 70 nB
2-4 nesuu 140 nB
Hag 4 nesuu 160 nB
JNleyeHune Ha rbOUYKN NO HOKTUTE (OHMXOMUKO3A):
1 naney, 60 nB
2 naneua 100 nB
1 npbCT 50 nB
5 npbcTa 180 nB
10 npbCcTa 250 nB
KpuoTtepanus:
1 nesn4a 15 nB
[o 5 ne3nn 30 nB
[o 10 nesnn 60 ne
EnekTpokoarynaumsi Ha KOXXHM 0Opa3yBaHUA:
1 nesus 25 nB
o 5 nesnn 50 ne
5-10 nesun 80 nB
Xunepxugpo3sa / npekoMepHo nsnortsaBaHe/ - Botox:
Akcunn 800 nB
Onanu 800 nB
Ctbnana 800 nB
Xunepxmugpo3sa / npekoMepHo n3noTsisaHe/:
PaguoyvectoteH anapat Accent Ultra Sweet X 4 — 6 npouegypu 720 — 1080 nB
KropeTax Ha MOnycCKu:
o 5 30 nB
Hap 5 50 nB






